
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Atto di indirizzo per la alienazione dell'immobile ex anagrafe di Arbatax  113 Nr. Progr.

22/07/2009Data

 23Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno VENTIDUE del mese di LUGLIO alle ore 10:00 convocata con le 
prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Assente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Assente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 5Totale Presenti  2

MURRU DANIELE SERAFINO; NIEDDU ANTONELLO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il VICESEGRETARIO COMUNALE Sig. Congiu Enzo

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



RICHIAMATO  il fatto che questo ente è proprietario di un immobile in località Arbatax, già destinato 

ad ufficio anagrafe, non più utile per fini istituzionali e la cui alienazione era già stata 

oggetto di previsione da parte del Consiglio Comunale negli anni scorsi; 

 

RILEVATO  che l’ipotesi di cessione del bene non è stata concretizzata a causa del riscontro del 

mancato perfezionamento dell’accatastamento del bene, ottenuto in permuta dalla ditta Pilia 

con atto pubblico, ma ancora accatastato come bene in fase di realizzazione, tanto che nel 

corso del 2008 si provvedeva all’eliminazione della previsione di entrata dal bilancio 

comunale; 

 

PRESO ATTO del fatto che l’impedimento alla vendita è stato rimosso, giacché si è provveduto 

all’accatastamento del bene, censito ora in catasto al foglio 6 mappale 19 sub 01; 

 

RITENUTO opportuno per quanto sopra formalizzare la volontà dell’ente di alienare il bene, del valore 

presumibile di € 100.000/00, e di incaricare della pratica il Servizio LL.PP.; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO, la Giunta Municipale con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A  

 

1. di ratificare le premesse, dando indirizzo al Responsabile del Servizio Lavori Pubblici di dar 

corso agli atti di vendita dell’immobile in premessa, dando atto che la relativa previsione di 

incasso sarà oggetto di variazione al bilancio in fase di perfezionamento contestuale. 

 
 
 

Inoltre, con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile 

 ai sensi dell’Art.134 comma 4, del D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 
 

 

 

  

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 113 DEL 22/07/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella Congiu Enzo

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 22/07/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Piroddi Giovanni

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI21/07/2009

21/07/2009

 113Delibera nr. 22/07/2009Data Delibera 

Atto di indirizzo per la alienazione dell'immobile ex anagrafe di Arbatax

OGGETTO


